- ۱۱- فهرست نسخه‌های فارسی انجمن ترقی اردو، کراچی، سیدعارف نوشاهی، با همکاری مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان و اداره معارف نوشاهی (ناحیه گجرات)، اسلام-آباد، اردیبهشت ماه ۱۳۶۳ هـ.ق/ شعبان المعظم ۱۴۰۴ هـ.ق.
- ۱۲- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه موسسه کاما، گنجینه مانکجی، بمبئی، دکتر سیدمهدی غروی، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان، اسلام‌آباد، خردادماه ۱۳۶۵ هـ.ش، ۱۴۰۶ هـ.ق/ ۱۹۸۶ م.
- ۱۳- فهرست نسخه‌های خطی تحقیق و اشاعت کتابخانه کشمیر و کتابخانه حمیدیه، بهوپال، مرکز تحقیقات زبان فارسی در هند، خانه فرهنگ جمهوری اسلامی ایران، دهلی نو، بهمن ماه ۱۳۶۳ هـ.ش/ فوریه ۱۹۵۶ م.
- ۱۴- فهرست نسخه‌های خطی فارسی کتابخانه ندوه العلماء لکهنو، مرکز تحقیقات فارسی در هند، دهلی نو، ۱۳۶۵ هـ.